ỦY BAN NHÂN DÂN

   B NH    N

         Số:        /TB-UBND

CỘN  HÒA    HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

              , Ngày         tháng        ăm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai cấp giấy chứng nhận QSD đất

Kính gửi:  Trưởng thôn và nhân dân trên địa bàn      nh  ư ng.

 Căn cứ  uật đất đai số 45/2013/ QH13 công bố ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của Thủ Tướng

Chính Phủ hướng dẫn thị hành một số điều của luật đất đai;

Theo đ n  in cấp GCN quyền sử dụng đất của ông:  ê Đức Thi n, địa chỉ:

Khu 12   ong Đức   ong Thành  Đ ng Nai.

UBND      nh  ư ng phối hợp với trưởng thôn Hợp Thành  tiến hành việc

 ác minh thời điểm và ngu n gốc sử dụng đất của gia đ nh sử dụng đất ổn định

không tranh chấp  phù hợp quy hoạch.

Vậy U ND      nh  ư ng thông báo  ác minh thời điểm  ngu n gốc sử dụng

đất của Ông:  ê Đức Thi n theo phiếu ý kiến khu dân cư thôn Hợp Thành,      nh

 ư ng (Có danh sách kèm theo).

Tổng số hộ : 01 hộ

Tổng di n tích: 2917,4 m
2

T

T

Họ Và Tên

Thửa

Đất

Tờ

 Đ

 oại Đất Thời hạn

ONT CLN NTS LUA

1 ông:  ê Đức Thi n 451 28   49.2  01/5/2073

2 ông:  ê Đức Thi n 452 28  936.3   01/5/2073

3 ông:  ê Đức Thi n 448 28  1931.9   01/5/2073

Trong thời gian 15 ngày  kể từ ngày 24/7/2024 đến hết ngày 07/8/2024, Tại

địa điểm: Công sở UBND      nh  ư ng và tại hội trường thôn Hợp Thành

  nh  ư ng  phát trên đài truyền thanh      nh  ư ng.

Kết thúc thời gian thông báo nếu không nhận được ý kiến kiến nghị  phản h i

nào thì UBND      nh  ư ng sẽ lập h  s  gửi U ND Huyện Như Xuân cấp giấy

chứng nhận QSDĐ theo kết quả  ác minh và U ND      nh  ư ng không chịu

trách nhiệm về kết quả giải quyết các ý kiến khác có liên quan đến h  s  đề nghị cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định. Người không đ ng ý với thông báo

trên đây th  gửi đ n đến U ND      nh  ư ng để giải quyết  quá thời gian thông báo

trên UBND      nh  ư ng sẽ không  giải quyết.

     Nhận được thông báo này đề nghị trưởng thôn Hợp Thành niêm yết công khai nội

dung thông báo theo quy định và triển khai nội dung thông báo rộng r i đến nhân dân./.

   Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH
   - Như  trên;

   - Lưu: VT  ĐC.

                                                                                          ê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-23T08:13:15+0700

		2024-07-23T18:50:33+0700

		2024-07-23T18:51:01+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-23T18:52:12+0700